- Zamiast dokumentów, o których w punkcie 5,6,7 składa dokument lub dokumenty, 
wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzone 
odpowiednio. 

13. Wadium – gwarancja przetargowa 
 - warunkiem uczestnictwa w przetargu jest zabezpieczenie – wadium w wysokości 

27.000,00,-zł, słownie: dwadzieścia siedem tysięcy 00/00złotych, które można wnieść w 
pieniądzach, poręczeniach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych. 

- wadium wnoszone w formie pieniężnej należy wpłacić na konto Zamawiającego : 8183 
2000 0500 0001 1420 000030 lub w kasie U G i M najpóźniej w terminie składania ofert